Fls. 2280

pneoÃo elerRôuco N" 021t2023
REGISTRO DE PREçOS

PRocESSo t-tcrRróRto N. 032/2023

ATA DE REGISTRO DE PREçOS No 062/2023

Ao 1o (primeiro) dia do mês de dezembro de 2023, de um lado de um lado o MUNICIPIO DE CHÃ
GRANDE, pessoa jurídica de direito público interno, com sede e Foro em Pernambuco, localizado à
Avenida São José, n" 10'1, Centro, Chã Grande-PE, inscrito no C.N.P.J./MF sob o no í1.049.806/0001-
90, neste ato representado pelo Secretário de Educação, Esportes, Cultura, Turismo e Juventude, Sr.
Joel Gomes da Silva, brasileira, divorciado, professor e farmacêutico, nomeado por meio do Decreto
No 036 de 01 de setembro de 2018, portador da Carteira de ldentidade no 5.322.402 SSP/PE, CPF no

A27.0A9.264-12, EM CONJUNTO com o Secretário de Governo, Sr. Sérgio Fernandes de Carvalho,
brasileira, divorciado, comerciante, nomeado por meio do Decreto No 036 de 0í de setembro de 2018,
portador da Carteira de ldentidade no 3.581.163 SSP/PE, CPF no 649.468.864-00, no uso de suas
atribuiçóes legais, neste ato denominado simplesmente ORGÃO GERENCIADOR DO REGISTRO DE
PREÇOS, realizado por meio do PREGÃO ELETRÔNICO No 021/2023; o FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE CHÃ GRANDE, pessoa jurídica de direito público interno, com sede e Foro em
Pernambuco, localizado à Avenida Vinte de Dezembro, '145 - Centro - Chã Grande - PE, inscrito no
C.N.P.J./MF sob o no 08.625.í6710001-50, neste ato representado pelo seu Gestor e Secretário de
Saúde Sr. Jairo Amorim Paiva, brasileira, casado, corretor de imóveis, nomeado por meio da Portaria
No 28512017 datada em 01/08/2017, portador da Carteira de ldentidade No 1.826.812/SSP/PE, CPF no

353.431.684-34; O FUNDO MUNICIPAL DE ASSTSTÊNCII SOCTAL DE CHÃ GRANDE-PE, PESSOA

.1urÍdica de direito público interno, com sede e Foro em Pernambuco, localizado à Rua José Trajano
Lopes,54 -Augusto David - Chã Grande-PE, inscrito no C.N.P.J./MF sob o no 13.671.776/000í-85,
neste ato representado pela sua Gestora e Secretária de Assistência Social Sra. Alexandra Maria
Gomes da Fonseca Neto, brasileira, casada, Funcionária Pública, nomeada por meio da Portaria No

02012022 datada em 30/01/2022, porladora da Carteira de ldentidade no 4.668.327 SDS/PE, CPF no

988.031.664-91; a SECRETARTA DE EDUCAçÃO, ESPORTES, CULTURA, TURTSMO E
JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE, pessoa jurídica de direito público interno, com sede e Foro em
Pernambuco, localizada à Avenida Vinte de Dezembro, no 100, Dom Helder Câmara, Chã Grande - PE,
inscrita no C.N.P.J./MF sob o no 30.005.980/000í-86, neste ato representado pelo seu Gestor e
Secretário de Educação, Esportes, Cultura, Turismo e Juventude Sr. Joel Gomes da Silva, brasileira,
Divorciado, proÍessor e farmacêutico, nomeado por meio da Portaria N" 005/2021 datada em
0410112021, portadorda Carteira de ldentidadeno 5.322.402 SSP/PE, CPF no 027.009.264-12, no uso
de suas atribuições legais, neste ato denominados simplesmente ÓRCÃOS PARTIGIPANTES DO
REGTSTRO DE PREçOS, realizado por meio do PREGÃO ELETRÔNIGO N" 02í12023, e de outro
lado, a Empresa adjudicatária ncs itens abaixo, Homologada em 2911112023, doravante denominada
FORNECEDOR, tem entre si, justo e avençado a presente Ata que, quando publicada, terá efeito de
compromisso de fornecimento, nos termos do Decreto no 7.892, de 23 de janeiro de 2013, que
regulamenta o art. 15 da Lei no 8.666/93, observada as condições estabelecidas no ato convocatório e
consoante as Cláusulas que se seguem:

1 - DO FORNECEDOR REGISTRADO: A partir desta data, fica registrado neste Município de Chã
Grande - PE, observada a ordem de classificação, os preços do fornecedor registrado a seguir
relacionado, objetivando o compromisso de fornecimento, nas condiçôes estabelecidas no ato
convocatório.

1.1 -Fornecedor-ltem

RECON COMÉRCIO DE MATRIAIS DE CONSTRUçÃO lrOA EPP, CNPJ N" 34.438.24610001-61,
com sede à Av. Cons. Aguiar, No 980 - Boa Viagem - Recife/PE - CEP: 51.í11-010, Fone: (81) 4042-
6500 I 9.9473-6759, e-mail: licitacoes@armazemboaviagem.com.br, representada por seu
Representante Legal, Sr. Manuel Lopes da Costa Campos Filho, brasileira, casado, empresário,
residente e domiciliado em Jaboatão dos Guararapes - PE, CNH No 0097847'1080 DETRAN/PE,
CPF/MF No 7 1 7.587.394-87

P I E r: rt u tÂ

Chã Grande
!,lna /lst lfrsl.t'r.

AV. Sõo José, no l0l, Cenlro, Chã GranCe-PE. CEP 55,ó36-000 i Íelefone:81 1t537-ii4ü i CNPJ: lI.O49.8Oó/OOOI-90
E-moil ouüdodo@chogronde.pe.gov.h I Sile www.chogronde.pe.gov.br

fr

Chã Grande
llat flu< t llur.

F\s.2281

BRO478212 1.125 65,00 73.125.00 AMPLA1?
Bloco de concrelo pre-moldado para
oavimento intertravado. Marca: Timbi

RESERVAOA
25% ME e EPP8RO478212 375 65,00 24.375.0013

Bloco de concreto pré-moldado para

oavimento intertravado. Marca: Timbi
8R0325536 700 54,29 38.003,00 EXCLUSIVA16 Porcelanato. Marca: Pamesa

210.O00.00 AMPLASaco 8R021 6964 6.000 35,0018 Cimento saco 50kq. Maíca: Forto

Metro 8R0604231 600 24.00 14.400,00 EXCLUSIVA43
lvleio Fio Pré-Moldado. Marca: Premoldado
Caruaru

29.175.00 EXCLUSIVAUND. 8R0440999 100 291.7572
Tubo de Íerro galvanizado 1 112" 3m.
Marca: Cedisa

17,00 17.000,00 EXCLUSIVA74
Cal para pintura saco 20 kg. Marca:
Maistêmcal

Saco 8R0329857 '1.000

MATERIAL HIDROSSANIT,
EXCLUSIVAND. 8R032001 I 100 13,00 1.300.00108 Boia pq cx d'água 1 12". MaÍca Gramplast

13.00 1.300.00 EXCLUSIVA109 UND. 8R032001 8 100

UND. 8R04805't 4 150 9.00 1.350,00 EXCLUSIVA110

20 1 0.760,00 EXCLUSIVA111 Worker
Bomba centrifuga 112 cv bivoll. Marca:

UND 8R0461 085

UND 't25 274,60 34.325,00
RESERVADA

25% ME e EPP130
Cano Esgoto 200 mm com 6 m primário.
Marca: Multilit

700 5,63 3.94'l 00 EXCLUSIVA144 es. 100 mm UND 8R0607474
UND. 8R0485504 375 88,27 33.101,25 AMPLA146 Joelho es. 200 mm primáno. Marca: Multilit

125 88,27 1 1.033.75
RESERVAOA

25% ME ê EPP147 Joelho es.200 mm primário. Marca: Multilit UND. 8R0485504

UND. 8R0608802 200 7,00 1.400,00 EXCLUSIVA148 Joslho es. 50 mm pÍimáíio. IlaÍca: Multilit
s00 1.000 00 EXCLUSIVA150 ND.

UND. 8R0607474 5,86 't.172,00 EXCLUSIVA1s1 Joelho es. 100 mm 45'. Marca: Mullilit
27.13 5.426.OO EXCLUSIVA152 8R0486492 200

UND. 8R0602583 100 5.00 500.00 EXCLUSIVA156 es.
300 4.40 1.320.00 EXCLUSIVA159 mnt. IND.

UND. 8R0298069 1 1,00 1.650.00 EXCLUSIVA189
TomeiÍa de passagêm sold. 25. Harca:
Multilit

19,00 2.850,00 EXCLUSIVA190
Tomeira de passagem sdd. 32. Marca:
Multlllt

UND. 8R0298069 150

UND. 8R060 1 522 150 15,00 2.250.00 EXCLUSIVA193 Torneira para pia 1/2. Merca: Hultilit

195
caixa de descarga. illarca:Tubo para

Gramplâst
UND. 200 15,00 3.000.00 EXCLUSIVA

UND. 8R04541 1 1 100 1,40 140,00 EXCLUSlVA199
140,00 EXCLUSIVA200 Adaptador de 3/4 x 25. Marca: Multilit UND. 8R0454'111 1,40

?'.t6
Tê de reduÉo esg. 50-40 mm. Mârca:
Multilit

UND. 50 7,00 350,00 EXCLUSIVA

219
Luva de redução sd. 40-32 mm. Marca:
Multilit UND. 8RC344128 50 4,02 201 00 EXCLUSIVA

8R039531 1 50 30,01 1.500,50 EXCLUSIVA220
Luva de reduçâo esg. 200-150 mm. liârce:
Multilit UND.

221
Luva de redução esg. 150-100 mm. lrarca:
Multlllt UND 8R039531 1 50 41,50 2.075,00 EXCLUSIVA

222
Luva de reduçáo esg. 100-75 mm. Marca:
Multilit UND 8R0451 999 50 10,01 500,50 EXCLUSIVA

223 Luva de redução esg. 100-50 mm. Marca:
Multilit UND. 8R0452639 50 8,80 2140,00 EXCLUSIVA

224 Luva de redução esg. 75-50 mm. Marca:
Multillt UND. 8R0451 999 50 9,40 470,00 EXCLUSIVA

225
Luva de redução esg. 50-40 mm. Marca:
Multilit UND, 8R0452639 50 5,10 255,00 EXCLU§IVA

226 Bocal com Rabicho. Marca: Workêr UNO. 8R0292034 200 3,40 680,00 EXCLUSIVA

228 Cabo de 1,5 mm peça com 100m- Marca:
Cobreflex UND. 8R0472779 200 1 3'1 ,70 26.340,00 EXCLUSIVA

232 Cabo de 6 mm peça com '100m. Marca:
Mec lronic UND. BR04'13619 70 490,00 34.300,00 EXCLUSIVA

239
Caixa de Mufla em PVC 2 X 4. tlarca: Mec
lronic UND. 300 1,50 450,00 EXCLUSIVA

241
Câixâ dê Mufla em PVC pi teto. Marca: Mec
tÍonic UND. 100 2,50 250,00 EXCLUSIVA

243 Caixa pl Disjunto 4 sessóes. Marca: Mec
tronic UND. 8R0354329 50 40,00 2.000,00 EXCLUSIVA

244 Caixa p/ Disjunto 6 sessões. Marca: Mec
lronic UND. 8R0354329 50 50,00 2.500 00 EXCLUSIVA

748 Canaleta plástico larga - sistema x cq 3 nr.
UND. 8R0410615 200 í 4,00 2.800,00 EXCLUSIVA

249 Canuit'1". Marca: Gramolast Metro '1.000 240 2.400 00 EXCLUSIVA
Canrril 3/4" Marca: ramolast êlro 343 3.430.00 EXCLUSIVA

252 Coniunto Astoo. Marca: Mec tronic UND. 50 26.39 1.319.s0 EXCLUSIVA
256 Curva 90"1/2". Marca: Multilit UND. 8R03541 56 10 1.30 13,00 EXCLUSIVA
272 Garfo Macho 2 prnos. Marca: Mac tronic UND. 8R0445144 50 5,00 250.00 EXCLUSIVA
273 Gârfo Mechô 3 ôinos. Mârcâ: Mêc trônic UND. 8R0445'144 5C) 550 275 00 EXCLUSIVA
276 Mec tronic UND, 8R0603204 50 11.20 560.00 EXCLUSIVA

277 BRo4Àj204lnterruptor 2 estágio + tomada. Marca: Mec
tronic À

UND. 50 13,00 650,00 EXCLUSIVA

278 Mêc 50 15,40 770.OO EXCLUSIVA\

de forma r RECONAssi

AV. Sôo José, no l0l, Cenko, Clio Gronde-PÉ, CÊP 55.ó36-000 1 iêieíoíie: Bl 13537-1i4 i CNPJ: 11.049.806/0001-90
E-moil ouüdoÍi@chogronde.pe.gov.h I Sile www.chogronde.pe.gov.h

P T E f C I T U IA

T^tâl

Bora oo cx d'áoua 314''. Marca: Gramolast

538,00

.loelho es 40 mm orimário Marca: Multilit

I tNn.loelho es. 150 mm 45'. Marca: Mullilit

A.iâôtâ.iôr.lê 1/2 x 20 Mârcâ: Multrlrl

1

UND.

Çt, COMERCIO DE MATERIAIS DE

Chã Grande
l,ltt,t fla,. t lfrtÍ.t, r.

F\s.2282

279 lnterruplor extemo. Marca: Mec tronic UND, 8R021 2368 50 8.00 400,00 EXCLUSÍVA
280 lnterruptor linha X. Marca: Mec tronic UND. 8R03s561 2 50 475.00 EXCLUS]VA
281 Lâmpada incandescente 100w. Marca:

Sorteluz UND. 8R0392390 300 1 1,00 3.300,00 EXCLUSIVA
283 !êÍnpAla Eletrônica 25. Marca: Sorteluz UND, 8R034921 5 500 17.20 8.600 00 EXCLUSIVA
284 Lâmpada eletÍônica 35. Marca: Sorteluz UND. 8R034921 5 500 24.20 '12.100,00 EXCLUSIVA
285 Lâmoada eletrônica 50. Marca: Sorteluz UND. 8R034921 5 400 24,?0 9.680.00 EXCLUSIVA
292 Tampa ceqa 2 x 4. lúaÍcai Mec tronic UND. 8R043271 0 100 4,00 00 EXCLUSIVA
294 Tomada 2 oino r terra. Marca: Mêc tronic UND. 8R0363789 200 8,00 1.600.00 EXCLUSIVA
29s Tomada Extema. Marca: Mec lronic UND. 8R0303S78 50 4'10 00 EXCLUSIVA
298 Eletroduto Ríqido í/2" 3m. Marca: Multilit UND. 8R0398482 100 14,00 1.400,00 EXCLUSIVA

308
Alicate bico chato 6 pol VOE isolação 1000
w. Meícá: Worker BR04'l 1958 05 35,00 175,00 EXCLUSIVA

309
Alicâte cortar cêrâmicâ e azulejo I pd.
MaÍca: Worker UND. 8R0601 900 20 20,00 EXCLUSIVA

320
Disco diamantado seco e úmido. Marca:
Kala UND. 8R0376ô75 20 23,85 477,00 EXCLUSIVA

321 Enxada aco batida 3. Marca: Minas Sul UND- 25 48,75 1.218,75 EXGLUSIVA

322 Enxadâ aÇo iâcâré eslreita 2,5. Marcà:
Minas Sul

UND, 8R0438645 l3 42,58 1.064,50 EXCLUSIVA

323 Lixa discc para madeira. Marca: Kala UND, 8R060ô91 5 2,00 10.00 EXCLUSIVA
324 l\,4arreta de I kq. Marca: Minas Sul UND. 8R0601 580 10 59,78 597.80 EXCLUSIVA
325 Martelo am oolito 29 CM. Marca: Minas Sul UND- 8R044 1 038 05 49,75 24A.75 EXCLUSlVA
329 Prumo de aco 5000. Marca: Minas Sul UND. 8R0486 376 05 25,00 125.00 EXGLUSIVA

TalhadêiÍa. Marca: Minas Sul UND, 20 15 00 300.00 EXCLUSIVA
332 Torouês aco armador. Marca: Kala UND. 8R0472135 5 30,00 '150.00 EXCLUSIVA

Tororrôs aco aztrleiista Marca: Kala tiNI-) 10 25 00 250 00 EXCLUSIVA

341 Bota de borracha câno curto. lllarca: Kala UND. 8R0326ô21 50 45.65 2.282.50 EXCLUSIVA
348 Luva de couro. Marca: Kala UND, 8R0343033 50 1 '1.00 550.00 EXCLUSIVA

Luva látex. Marca: Kala UND. 8R0235290 100 4,56 456.00 EXCLUSIVA

351
Luva raspa de couÍo cano longo. tarce:
Kala

UND. BRO 322141 33,25 831,25 EXCLUSIVA

352
Máscara descartável para poeira. Marca:
Kala UND. 8R0483888 200 4,25 850,00 EXCLUSIVA

353
Óculos de proteÇáo amda vi8ão. Itarca:
Kala UND. 8R045051 5 100 18,20 1.820,00 EXCLUSIVA

356 lVláscara com filtro. Marca: Kala UND. 8R0231 106 10 12.00 120.00 EXCLUSIVA
357 Fita zebrada '10m. Marca: Adêr€ UND. 200 í '1,53 2.306.00 EXCLUSIVA

361 Bucha de fixacão 6. Marca: Workêr Caixa 20 90,00 1.800.00 EXCLUSIVA
362 Bucha de fixacÃo L Marca: Worker Caixa )^ 45,80 916 00 EXCLUSIVA
363 Bucha de fixacáo 8. Mârca: Workêr Caixa 20 25.01 500.20 EXCLUSíVA
361 Paraf uso de fenda 2.1 12' . l,larcai W orkêt Caixa BR02'l2Cr60 '10 1 05.1 7 1.051 .70 EXCLUSIVA

382
Parafuso auto atarraxante fenda. Marca:
WorkeÍ Carxa 8R021 2960 10 93,50 935,00

EXCLUSIVA

397
Janela de Alumínio 50 cm x 50 cm. Marca:
Qualitv UND- BR03 1 249 1 30 90,00 2.700.00 EXCLUSIVA

39E
Janela de Alumínio 40 cm x 40 cm. Jtlarca:
Ouâlitv UND. BR03 1 249 1 30 70,00 2.100,00 EXCLUSIVA

399 Linha de madeira 3" x 4 '. MaÍca: Mad MetÍo 700 22,O0 15.400.00 EXCLUSIVA
400 Linha de maoeira 3" x 5 '. MaÍca: Mad Àrelro 700 24.4O 16.800 00 EXCLUSIVA
401 Linha de madeira 3" x 6 ". Marca: Mad Metro 700 30 00 21.000.00 EXCLUSIVA
402 Linha de ínadeira 3" x I ". MaÍca: Mad Metío 700 47,00 32.900,00 EXCLUSIVA

403
Porta de n]adeira 90 cm x 2.10m em Ílcha.
Marca: Mad

UND. 8R0251 035 5C 187.80 9.390,00 EXCLUSIVA

404
Porta de madeira 60 cm x 2,í0m em fichâ.
Marca: Mad

UND. 8R0252s52 50 1 86,1 2 9.306,00 EXCLUSIVA

406
Porla de madeira 80 cm x 2,10m em ficha.
Marca: iíaC UND. 8R0251 035

8R0251 035

100 197,49 19.749.00 EXCLUSIVA

407
Pürta de madeira 90 cnl x 2.10m semtroca.
Marca: Mad

UND. 50 182,68 9.'134,00 EXCLUSIVA

408
Porta de mâderra 60 cm x 2,10m semi-oca.
Marca: Mad

UND 8R0252552 100 167.84 16.784,00 EXCLUSIVA

409
Porta de maCeira 70 cm x 2,10m semi-oca.
Marca: Mad

UND 8R0263.1 18 100 172,00 1 7.200,00 EXCLUSIVA

410
Porta dê madeira 30 cm x 2,10m semFoca.
MaÍca: l,'lad

UND. 8R0251 035 zoc 176.60 35.320.00 EXCLUSTVA

411 CoÍrinrào em tubo Lrl4". Marca: Cêdisa Metro 8R04426,15 400 171 ,07 68.!128,00 EXCLUSIVA
412 Ripa de 2" Madeira dê Lêi. Marca: Mad MêtÍô 8R0467266 10.000 4.87 48.700.00 EXCLUSIVA

413
Tábuas de const. 30 cm larg. e 2cm de esp.
Marca: Mad

Metro 8R0609325 200 44,17 8.834,00 EXCLUSIVA

414
Tábuas de const. 20 cm larg. e 2cm de esp.
Marca: Mad

Metro BR0ô09324 200 32,56 6.512,00 EXCLUSIVA

4't 5 Meüo 8R0609323 100 26,6ô 2.666,00 EXCLUSIVATábuas de const. 15 cm larg. e 2cm de esp.

Valor Total reg do: R$ Í.013.339,95 (urn milhão, treze mil, trezentos ê trinta e nove rêais e
noventa nco )' RrcoN cor\íERcro DE

MATERIAIS DE
Assinado de forma digítal por RECON

AV. Soo JoÉ, no l0l, Cenlro, Chõ Gronde-PE, CEP sli.óiló-üü 1 l'eleíone:81 3537-ll/() | CNPJ: 11.049.80ó/0ml-90
E-moil owid«xio@chogronde.pe.gov.h I Sile www.chogronde.pe.gov.h

P I I t É I I U rA

UND.

400,00

Mârcâ: Marl

CONSTRUCAO CONSTRUCAO LTDA:344382460o0 1 61

2'DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO: O ajuste com o fornecedor registrado será formalizado
pelo Município de Chã Grande ou lnteressados mediante assinatura de Contrato, observadas as
disposições contidas no Edital do Pregão Eletrônico No 02112023.

2.1 - O compromisso de entrega só estará caracterizado mediante Contrato, decorrente desta Ata de
Registro de Preços e Edital de Pregão Eletrônico No 02112023.

2.2 - O fornecedor registrado, dentro dos quantitativos estimados, flca obrigado a atender todos os
pedidos efetuados durante a validade desta Ata de Registro de Preços.

3 - DO CONTROLE DOS PREçOS REGISTRADOS: O Município de Chã Grande adotará a prática de
todos os atos necessários ao controle e administração da presente Ata.

3.1 - Os preços registrados e a indicação dos respectivos Íornecedores detentores da Ata seráo
divulgados no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco.

4 - DOS PREÇOS: A qualquer tempo, conforme previsto Art. 17 do Decreto n'7.89212013, o preço
registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles existentes no mercado,
cabendo ao Município de Chã Grande convocar os fornecedores registrados para negociar o novo
valor.

4.1 - Caso o fornecedor registrado se recuse a baixar os preços registrados, o MunicÍpio de Chã
Grande poderá cancelar o registro ou convocar todos os íornecedores registrados para oferecerem
novas propostas, gerando novo julgamento e adjudicação para esse fim.

4.2 - Os preços não seráo reajustados durante o período de validade da Ata de Registro de Preços,
ressalvada a superveniência de normas federais aplicáveis a espécie.

4.3 - O diferencial de preço entre a proposta inicial do fornecedor detentor da Ata e a pesquisa de
mercado efetuada pelo Município de Chã Grande à época da licitação, bem como eventuais descontos
por ela concedidos serão sempre mantidos.

5 - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A presente Ata terá validade de 12 (doze)
meses, contados a partir da data de sua assinatura.

6 - DO CANCELAMENTO DO REGISTRO: O fornecedor terá seu registro cancelado quando:

6.1 - descumprir as condições da Ata de Registro de Preços.

6.2 - não retirar a respectiva nota de empenho ou instrumento equivalente, no prazo estabelecido pela
Administraçáo, sem justiÍicativa aceitável.

6.3 - não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese de este se tornar superior àqueles
praticados no mercado,

6.4 - tiver presente razões de interesse público.

6.4.1 - O cancelamento de registro, nas hipóteses previstas, assegurados o contraditório e a
arnpla defesa, será formalizado por despacho da autoridade competente do órgão gerenciador.

6.4.2 - O fornecedor poderá solicitar o cancelamento do seu registro de preço na ocorrência de
fato superveniente que venha comprometer a perfeita execução contratual, decorrentes de caso
fortuito ou de força maior, devidamente comprovados.

7 - DA DIVULGAçÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A publicação resumida desta Ata de
Registro de Preços na imprensa oficial, que é condição indispensável para sua eficácia, será
providenciada pelo Órgão Gerenciador até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para
ocorrer no prazo de vinte dias daquela data.

RECON COMERCIO DE

MATERIAIS DE

Fls. 2283

Assinado de forma digital por
RECON COMERCIO DE

MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Chã Grande
l.lut flrr t tirfta'u

AV. Sôo JoÉ, no l0l, Cenho. Chô Gronde-PE, CEP 55.ó3ó-000 | Telefone:81 3537-ll/O I CNPJ: 11.(n9.80ó/@01-90
E-moil owirJorir@chogronde.pe.gov.h I tiile www.chogtonde.pe.gov.h

2.O1 11:34:32

? I T
'

E I T U IA

Chã Grande
lb". flun ilrlt n".

I - DO FORO: O Foro para dirimir questões relativas ao presente compromisso de Fornecimento será
o Foro da Comarca de Gravatá/PE, com prejuízo a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justos e Contratados, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual
teor e forma, para todos os fins previstos em direito, na presença das duas testemunhas abaixo
identificadas, que a tudo assistiram e que também o subscrevem.

No
Ordenador de Despesa
Secretário de

<---

'aiva
N' 353.431.684-34

F\s.2284

+'qfu##4^
cPF/líF NP 027.009.264-12

Ordenador de Despesa
Secretário de Educação, Esportes, Cultura,

Turismo e Juventude

cPF/MF N" 988.031.664-91
Secretária Municipal de Assistência Social

Órgão Participante

TESTEMUNHAS

Aú{*#L^frhr" "Hgsàk,ÍH}ft *& t
Secretário Municipal de Saúde

Órgão Participante

RECON COMERCIO DE Assinado de forma digital poí RECoN

M Ar E Rr A r s D E c o N srR u cAo :3 [fi,',]?ij IâT!'fl :,:,',**,.,
LTDA:34438246000161 Dados:2023.12.0111:34:51-03'00'

ManuelLopes da Costa Campos Filho
RECON COMÉRCIO DE MATRTAIS DE CONSTRUçÃO LTDA EPP

Fornecedor Registrado

NoME: D UWe /14/ru2
cPF: Qf,3.'l5Z .t54-q I

WÜ

AV. Sôo José, no l0l, Cenlro, Chõ Gronde-PE, CEP 55.63ó-000 | Teldone:81 3537-Il4O I CNPJ: 11.M9.806/0ml-90
E-moil ouüdori@chogronde.pe.gov.br I Sile www.chogronde.pe.gov.br

P T E f E I T U IA